
 

 

 

 

 

 

Výpis usnesení ze zasedání Zastupitelstva městyse Brozany nad Ohří č. 12, 

konaného dne 05.02.2025, č. j.: ÚMBRO/240/2025. 

Upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona o ochraně osobních údajů 

 

Usnesení č. 1: Zastupitelstvo městyse Brozany nad Ohří určuje ověřovatele zápisu Ing. Martina 

Tlustého a MUDr. Vladimíra Šilda a zapisovatelkou paní Markétu Vaníčkovou.  – usnesení 

bylo schváleno. 

Usnesení č. 2: Zastupitelstvo městyse Brozany nad Ohří schvaluje program 12. schůze 

zastupitelstva. – usnesení bylo schváleno. 

Závěr projednání č. 3: 

Zastupitelstvo městyse Brozany nad Ohří bere na vědomí kontrolu usnesení z 11. zasedání 

zastupitelstva městyse ze dne 04.12.2024. 

Závěr projednání č. 4: Zastupitelstvo městyse Brozany nad Ohří bere na vědomí zprávu 

o činnosti Rady městyse Brozany nad Ohří, přednesenou starostou městyse. 

Závěr projednání č. 5: Zastupitelstvo městyse Brozany nad Ohří bere na vědomí zprávu 

o činnosti SLUŽBY BROZANY s.r.o. 

Usnesení č. 6: Zastupitelstvo městyse Brozany nad Ohří: 

I. Bere na vědomí informace k návrhu na vydání změny š. 3 územního plánu Brozany nad 

Ohří a textovou část Odůvodnění změny č. 3 územního plánu Brozany nad Ohří. 

II. Si ověřilo, že zpracovaná změna č. 3 územního plánu není v rozporu: 

1. s Politikou územního rozvoje ČR ve znění pozdějších aktualizací, 

            2. s územně plánovací dokumentací vydanou krajem, tj. se Zásadami územního 

rozvoje Ústeckého kraje ve znění pozdějších aktualizací, 

3. se stanovisky dotčených orgánů, 

4. s výsledkem řešení rozporů, 

5. se stanoviskem krajského úřadu. 

III. Rozhodlo o námitce, tak jak je uvedeno v kapitole o) textové části odůvodnění změny 

č. 3 územního plánu Brozany nad Ohří. 

IV. Souhlasí s vypořádáním připomínky, tak jak je uvedeno v kapitole p) textové části 

odůvodnění změny č. 3 územního plánu Brozany nad Ohří. 

V. Vydává v souladu s § 6 odst. 5 písm. c) za použití § 54 odst. 2, ve spojení s § 55b odst. 

10 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 

předpisů a ve spojení s § 323 odst. 9 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 

pozdějších předpisů, a dále s § 171 a následujících zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

ve znění pozdějších předpisů, změnu č. 3 územního plánu Brozany nad Ohří formou 

opatření obecné povahy. – usnesení bylo schváleno. 

. 



Usnesení č. 7: 

Zastupitelstvo městyse Brozany nad Ohří projednalo a  

1. schvaluje předložený návrh překvalifikování zatřídění některých prací pod jiný 

odstavec § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek v rámci Dodatku č. 2 a Dodatku 

č. 4, aniž by došlo ke změně ceny díla 39 734 743,64 Kč (bez DPH) „Stavební úpravy 

domu č.p. 308, přístavba schodiště a balkonů“;  

2. pověřuje starostu městyse Brozany nad Ohří podpisem Dodatku č. 5 příslušné Smlouvy 

o dílo uzavřené dne 16. ledna 2023, a to podle bodu 1. – usnesení bylo schváleno. 

Usnesení č. 8: 

Zastupitelstvo městyse Brozany nad Ohří projednalo stav připravenosti projektu „Přestavba 

nákupního střediska na víceúčelový objekt – Brozany nad Ohří“ včetně návrhu jeho financování 

a pověřuje radu městyse zajištěním prací pro podání žádosti o dotaci.  – usnesení bylo 

schváleno. 

 

Závěr projednání č. 9: Zastupitelstvo městyse Brozany nad Ohří bere na vědomí zprávu 

o stavu dotací. 

 

Usnesení č. 10: Zastupitelstvo městyse Brozany nad Ohří schvaluje Kupní smlouvu 

č. 1000029903/4000256845, resp. ÚMBRO/SML/114/2024 mezi městysem Brozany nad Ohří 

(prodávající) a GasNet, s.r.o., IČO: 27295567, sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad 

Labem, v zastoupení firmy GasNet Služby, s.r.o., IČO: 27935311, sídlem Plynárenská 499/1, 

Zábrdovice, 602 00 Brno (kupující), jejímž předmětem je úplatný převod Plynovodní přípojky 

č. 4000240151, realizované v rámci Rekonstrukce budovy č.p. 380 na Palackého náměstí, 411 

81 Brozany nad Ohří, číslo stavby 9900096489 na  pozemcích p. č. 1564/2 a 1733 v k. ú. 

Brozany nad Ohří za cenu 68 994,20 Kč. Zastupitelstvo městyse pověřuje starostu městyse 

podpisem této kupní smlouvy. – usnesení bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 11: Zastupitelstvo městyse Brozany nad Ohří schvaluje Kupní smlouvu 

č. 1000030989/4000257915, resp. ÚMBRO/SML/005/2025 mezi městysem Brozany nad Ohří 

(prodávající) a GasNet, s.r.o., IČO: 27295567, sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad 

Labem, v zastoupení firmy GasNet Služby, s.r.o., IČO: 27935311, sídlem Plynárenská 499/1, 

Zábrdovice, 602 00 Brno (kupující), jejímž předmětem je úplatný převod Plynovodní přípojky 

č. 3000187798 , realizované v rámci Rekonstrukce budovy č.p. 400 na Palackého náměstí, 

411 81 Brozany nad Ohří, číslo stavby 9900083710 na  pozemcích p. č. 94/1, 1564/3 a 1745 

v k. ú. Brozany nad Ohří za cenu 172 667 Kč. Zastupitelstvo městyse pověřuje starostu městyse 

podpisem této kupní smlouvy. – usnesení bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 12: Zastupitelstvo městyse Brozany nad Ohří schvaluje uzavření Darovací smlouvy 

na pozemek p.č. 1515/64 o výměře 73 m2, který vznikl z pozemku p.č. 1515/7 a pozemek p.č. 

1534/9 o výměře 3 m2, který vznikl z pozemku p.č. 1534/1, a to na základě geometrického plánu 

číslo 989-131/2023, vyhotoveného firmou Ing. Michal Baštán, IČO: 67303188, vše v k.ú. 

Brozany nad Ohří, dárce Ústecký kraj, IČO: 70892156, Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí 

nad Labem, obdarovaný Městys Brozany nad Ohří, IČO: 00263397, Palackého náměstí 75, 411 

81 Brozany nad Ohří. Za účetní hodnotu daru pozemek p.č. 1515/64 ve výši 2 458,50 Kč 

a pozemek p.č. 1534/9 ve výši 19,97 Kč. Zastupitelstvo městyse pověřuje starostu podpisem 

Darovací smlouvy. – usnesení bylo schváleno. 



Usnesení č. 13: Zastupitelstvo městyse Brozany nad Ohří schvaluje uzavření Darovací smlouvy 

na bezúplatný převod na obdarovaného vlastnické právo k movitým věcem — automobil 

speciální plošina AP 27 T 815, RZ: LN 94-41. Dárce Městys Brozany nad Ohří, IČO: 

00263397, Palackého náměstí 75, 411 81 Brozany nad Ohří, obdarovaná Obec Prackovice 

nad Labem, IČO: 00264229, Prackovice nad Labem čp.54, 411 33 Prackovice nad Labem. 

V hodnotě pořizovací ceny 1 940 000 Kč. Zastupitelstvo městyse pověřuje starostu podpisem 

Darovací smlouvy. – usnesení bylo schváleno. 

 
 

 

 

 

 

     …………………………….. ………………………… 

 místostarosta starosta   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


